   032 465 70 70374
DECKENLÜFTUNG
  weniger Fliegen
  regelt die Temperatur
  tauscht die Luft aus
  bietet den Tieren Komfort
  weniger Stress
Im Sommer : Kühlung dank

zum Problem wird. Gesunde
Tiere und optimale
Einstreuqualität dank
Deckenlüfter.
Im Sommer
Abkühlung und
Belüftung der Halle
Im Winter
Trocknet die
Strohfläche
Energiesparlüfter, geräuschlos
Mit Thermo-Kontakten
Kunststoffgrundplatte & Aludruckgussflügel
Motor geschützt
Hohe Leistungsfähigkeit
RAI 040501RAI 040501RAI 040501RAI 040501RAI 040501
RAI 040502RAI 040502RAI 040502RAI 040502RAI 040502
RAI 040508RAI 040508RAI 040508RAI 040508RAI 040508
RAI 040511RAI 040511RAI 040511RAI 040511RAI 040511
VSC040240VSC040240VSC040240VSC040240VSC040240
Regelgeräte
ohne Digitalanzeige
ohne Digitalanzeige

40 cm
45 cm
50 cm
43,4 cm
48,6 cm
53,8 cm
59 cm
64,2 cm
Best.-nr
Typ WSK
Ø
Entlüftung
Breite x
Höhe
Verschlussklappen
VZI 041000VZI 041000VZI 041000VZI 041000VZI 041000
VZI 041010VZI 041010VZI 041010VZI 041010VZI 041010
VZI 041020VZI 041020VZI 041020VZI 041020VZI 041020
VZI 041030VZI 041030VZI 041030VZI 041030VZI 041030
VZI 041040VZI 041040VZI 041040VZI 041040VZI 041040
VZI 041044VZI 041044VZI 041044VZI 041044VZI 041044
1450
3050
4400
5950

430 mm
485 mm
540 mm
575 mm
655 mm
805 mm
Øm3/Std
0,75
0,96
1,55
2,25
2,70
3,00
AmpereBest.-nr
Ventilatoren mit Schutzgitter
EGL 040990EGL 040990EGL 040990EGL 040990EGL 040990
EGL040555EGL040555EGL040555EGL040555EGL040555
44600 143 cm 80 cm
Øm3 / Std.
0,25 - 0,52